

OKRESNÍ SOUD V PÍSKU

Velké náměstí 121, 397 41 Písek,

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5

NAŠE ZNAČKA: 24 Si 72/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Jana Kašánková
DNE: 24. 7. 2023

Vážený pan
XXXX
XXXX
XXXX

XXXXXXXX,

k Vaší žádosti ze dne 16. 7. 2023 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám za Okresní soud v Písku sděluji následující:

1. Pracovnice podatelny nemá povinnost vyzývat účastníka řízení k nápravě, když je třeba zdůraznit, že informace o podmínkách pro přijetí datových zpráv a dokumentů v nich obsažených jsou zveřejněny na úřední desce soudu. Pracovnice podatelny vytiskne identifikátor, který předá do příslušného oddělení se záznamem, že se konkrétní přílohu nepodařilo otevřít.
2. Postup a rozhodnutí ohledně přijetí a provedení důkazního návrhu účastníka v listinné formě v konkrétní věci je zcela v kompetenci daného soudce. V případě, kdy podle názoru účastníka řízení dojde k porušení zákona či procesního předpisu (porušení práv účastníka řízení nepřipuštěním důkazu), podléhá rozhodnutí soudce zpravidla oprávněnému prostředku.

S pozdravem

JUDr. Ondřej Mörtl, v.r.
místopředseda Okresního soudu v Písku

Za správnost vyhotovení: Jana Kašánková